令和5年議案第42号

「西尾張 6JC 合同例会」の後援名義使用について

別紙の者より江南市教育委員会後援名義使用承認申込書の提出がありましたので、 江南市教育委員会の後援名義使用に関する要綱第3条第1項の規定に基づき江南市教育委員会の承認を求める。

令和5年7月5日提出

江南市教育委員会 教育長 村 良弘

提案理由

この案を提出するのは、江南市教育委員会の後援名義使用承認申込書を受理したからであります。

令和5年議案第43号

「第18回 WAKU 和久 DOKI 土器オカリーナコンサート」の後援名義使用について

別紙の者より江南市教育委員会後援名義使用承認申込書の提出がありましたので、 江南市教育委員会の後援名義使用に関する要綱第3条第1項の規定に基づき江南市教育委員会の承認を求める。

令和5年7月5日提出

江南市教育委員会 教育長 村 良弘

提案理由

この案を提出するのは、江南市教育委員会の後援名義使用承認申込書を受理したからであります。

令和5年議案第44号

江南市新学校給食センター整備等事業者選定委員会委員の任命について

別紙の者を江南市新学校給食センター整備等事業者選定委員会委員に任命したいから、江南市新学校給食センター整備等事業者選定委員会設置要綱第3条の規定に基づき、教育委員会の同意を求める。

令和5年7月5日提出

江南市教育委員会 教育長 村 良弘

提案理由

この案を提出するのは、総務部長 本多弘樹氏が令和5年6月30日付けで退職したことにより、江南市新学校給食センター整備等事業者選定委員会委員に欠員が生じたため、後任の者を任命する必要があるからであります。

令和5年議案第45号

「2023年度愛知県吹奏楽コンクール西尾張地区大会中学生の部」の後援名 義使用について

別紙の者より江南市教育委員会後援名義使用承認申込書の提出がありましたので、 江南市教育委員会の後援名義使用に関する要綱第3条第1項の規定に基づき江南市教育委員会の承認を求める。

令和5年7月5日提出

江南市教育委員会 教育長 村 良弘

提案理由

この案を提出するのは、江南市教育委員会の後援名義使用承認申込書を受理したからであります。